ОТВЕТЫ

Часть 1

	N•.
	Вариант  1
	Вариант 2
	Вариант 3
	Вариант 4
	'	Вариант 5

	1
	15 <или>51
	34 <или> 43
	35 <или> 53
	15 <или>51
	24 <или>42

	2
	действительно
	так
	ведь
	именно
	но

	3
	1
	4
	5
	1
	4

	4
	принял
	черпать
	поняв
	каталог
	начался

	5
	информацию
	предоставить
	доверительные
	яадели
	благодарственного

	6
	придёт
	испечём
	поезжай
	их
	четырьмястами

	7
	68295
	51973
	36749
	69538
	78235

	8
	обдирать
	ориентировочвый
	предположительный
	систематизировать
	разбирающийся

	
9
	всплескисчерпать
<или> исчерпатьвсплеск
	безводныйразжать
<или> разжатьбезводный
	объятияизъян
<или> изъянобъятия
	подытожилизы- скать <или> изы- скатьподытожил
	расшитьнесжатый
<или> яесжатыйрасшить

	10
	молодцеватый
	подразумевать
	глянцевый
	заночевавший
	посоветовать

	11
	встревоженный
	растревожишь
	кающийся
	колышутся
	сыплющийся

	12
	вемало
	независимости
	неприкрытое
	незапертые
	невдалеке

	
13
	затемчтобы
<или> чтобызатем
	тожепричём
фили> причёмтоже
	зачемсразу фили>
сразузачем
	вдалидвухсот
<или> двухсотвдали
	наскольконастоль-
ко <или> настоль- ковасколько

	
14
	26 <или> 62
	234 <или> любая другая последова- тельность этих
циФр
	12 <или> 21
	123 <или> любая другая последова- тельвость этих
циgр
	5

	15
	34 <или> 43
	34 <или> 43
	25 <или> 52
	23 <или> 32
	23 <или> 32

	16
	14  <или> 41
	14  <или> 41
	2
	3
	14  <иЛи> 41

	
17
	245 <или> любая другая последова- тельность этих цифр
	2378 <или> любая другая последова- тельность этих цифр
	34 <или> 43
	356 <или> любая другая последова- тельность этих дифр
	134 <или> любая другая последова- тельность этих дифр

	18
	15 <или» 51
	2
	2
	3
	2

	
19
	124 <или> любая
другая последова- тельность этих цифр
	145 <или> любая
другая последова- тельность этих цифр
	1234 <или> любая
другая последова- тельность этих цифр
	34 <или> 43
	24 <иЛи> 42

	20
	своего
	жизни
	полностью
	вверх
	вместе

	
21
	145 <или> любая
другая последова- тельность этих
цифр
	245 <или> любая
другая последова- тельяость этих
qифр
	234 <или> любая
другая последова- тельность этих
цифр
	345 <или> любая
другая последова- тельвость этих
цифр
	24 <или>42


245 <или> любая другая последова- тельвость этих

	
22
	13 <или> 31
	245 <или> любая другая последова- тельность этих
	135 <или> любая другая последова- тельность этих
	125 <или> любая другая последова- тельность этих
	

	
23
	вчерасегодня
<или> сегодвявчера
	вобрез <или>
временивобреа
	спитивидит <или>
беаоглядки
	притловголову
<оло> вепритловголову
	весводитьглаз

	24
	20
	30
	4
	10
	21

	25
	6235
	3658
	9753
	7624	1376
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 (
№
Варяавт 6
Варнавт 7
Варнавт 8
Варнавт 9
Варнавт 10
1
35 <или>53
24 <или> 42
15<или>  51
24 <или> 42
23 <или> 32
2
вваетоящеевремя
но
однако
и
во
3
3
3
6
1
7
4
избалованяый
убыстрить
досуг
загнутый
одолжит
5
выбирая
выгоды
гордость
хищвого
Скрытой
6
катера
полутораета
поезжай
еыплет
валенок
7
34182
92473
62183
63298
84691
8
абовемент
постелить
вычет
снимать
поднимать
смгралпредысто-
}ЗИЯ 
<yjyy> 
Я}З£І-
дысториясыграл
обесцевилвспом-
НИЛ 
<yjyy> 
BCПOM-
нилобесцевил
рассветиспуганяо
<ИЛИ>  ИСП   PilHHO-
рассвести
расчётисцелить
ФИЛИП ИСЦ£1ЛИТЬ-
расчёт
роомскподмграл
<ИЛИ>  ПОДЬІР}Зі1ЈІ-
розыек
10
задерживать
заклеивать
вытягивать
разбрызгивать
отважиться
11
мерцающий
мыслящий
слышимый
заброшенный
независимое
12
немало
нерадивом
небольшой
нестандартные
незапамятных
13
посколькутакже
<или> такжепо-
СКОЛ  bK
издалиполусон- 
ными <или>
 
no-
Л     
СОННЬІМИИіЗД&ЛИ
затоваконец <или> наконецзато
поначалузатем
<или> затемпона-
ЧЫІІ
сначалазатем фили>
 
затемева-
ЧЫІІі1
14
1234 
<или> лю- бая другая поеле-
 
довательность этих цифр
1234 
<или> любая другая последова- тельность этих цифр
234 
<или> любая другая последова-
 
тельность этих цифр
123 
<или> любая другая последова-
 
тельность отих цифр
134 
<или> любая другая последова- тельность этих цифр
15
15 <или>  51
13  <или> 31
45  <или> 54
23 <или> 32
б
 
 
2
5
л
 
5
16
235 <или>
 
любая 
другая
 
последова-
 
тельность этих цифр
2
1
23 <или> 32
1234 <или> любая 
другая последова- тельность этих цифр
17
1234 <или> лю- бая другая после-
 
довательность этих цифр
245678 <или> лю— бая другая после- довательность этих 
 
цифр
1234 <или> любая другая поеледова- тельность этих цифр
1234 <или> любая другая ооследова- тельноеть этих цифр
1234 <или> любая другая ооследова- тельность этих цифр
1
8
2
1
1
14  <или> 41
1
19
12345 <или>
 
лю- 
бая другая после- довательность этих
 
дифр
1234 <или> любая 
другая поеледова- тельность этих дифр
1234 фили> любая 
другая последова- тельность этих цифр
12345 <или> лю- 
бая другая после- довательность этих цифр
12345 <или> лю- 
бая другая после- довательноеть этих цифр
20
более
памятный
первая
свободных
девег
21
23 фили> 32
124 <или>
 
любая 
другая последова- тельвость этих цифр
45 <или> 54
123 <или>
 
любая 
другая
 
поеледова-
 
тельвость этих цифр
234 <или> любая 
другая поеледова- тельвость этих цифр
22
14 фили> 41
13 <или> 31
23 <или> 32
124 <или>
 
любая 
другая последова- тельвость этих дифр
124<или> любая 
другая поеледова- тельвость этих дифр
23
ломатьголову
<или> головуло- свою
ковдепдия
проток <или> пpo- токами
вковдековцов филип
 
сослужил-
 
службу
божьейискрой лилия божьяискра
<или> междутем
24
36
28
11
54
7
25
2613
1852
3154
4325
4967
)
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І2Т

	N•.
	Вариант 11
	Варяавт 12
	Вариант 13
	Вариант 14

	1
	25 <или> 52
	23 <или> 32
	36 <или> 63
	35<или>53

	2
	именно
	это
	например
	такимобразом,

	3
	5
	2
	2
	2

	4
	придаяое
	сливовый
	лекторов
	надолго

	5
	производственное
	представительных
	популярными
	информационное

	6
	партизан
	звонко
	интересно
	яблок

	7
	75319
	86593
	97185
	49532

	8
	обогащать
	наедине
	предлагать
	р з»о»а+»

	
9
	исстариисцеление
<или> исцелениеисста- ри
	преуспетьпревысил
<или> превысилпреус- петь
	прибытиеприобщил
<или> приобщилпри- бытие
	исподлобьярасцвет
<***> расцветисподлобья

	10
	дотрагиваться
	белизна
	благоустраивать
	гляяqевый

	11
	клеящий
	лечат
	тающий
	задержишься

	12
	невероятные
	неповторимости
	невнимательным
	нередко

	
13
	впоследствиитакже
<или> такжевпоследст-
вии
	впервыезаново <или> занововпервые
	поначалувверх <или> вверхпояачалу
	сначалазатем
<**  >
Патемсвачала

	
14
	12 <или> 21
	12 <или> 21
	123 <или> любая дру— гая последовательность этих   цифр
	124
<***>
Любая  другая последова-
тельность этих цифр

	15
	25 <или> 52
	35 <или> 53
	14 <или> 41
	45<или>54

	
16
	1234 <или> любая дру- гая последовательность этих цифр
	234 <или> любая дру- гая последовательность этих цифр
	123 <или> любая дру- гая последовательность этих цифр
	12<или>21

	
17
	1234 <или> любая дру- гая последовательность этих цифр
	1234 <или> любая дру- гая последовательность этих цифр
	12 <или> 21
	4589 <или>
любая другая последова- тельность этих qифр

	18
	2
	1
	14 <или> 41
	1

	it
	123456 <или> любая другая последователь- ность  этих цифр
	1234 <или> любая дру- гая последовательность этих  цифр
	1234 <или> любая дру- гая последовательность этих  цифр
	1234
<или>
любая другая последова- тельность этих цифр

	20
	успешной
	положительный
	рук
	СВОЮ

	
21
	235 <или> любая дру- гая последовательность этих цифр
	234 <или> любая  дру- гая последовательность этих цифр
	145 <или> любая дру- гая последовательность этих цифр
	123<или>
* б• я другая последова- тельность  этих цифр

	
22
	123 <или> любая дру- гая последовательность этихцифр
	12 <или> 21
	13 <или> 31
	123<или>
любая другая последова-
тельностьэтихцифр

	
23
	делалавид
	поймалвзгляд
	изоднявдень <или> од-
ноитоже <или> темне-
менее
	предусмотреть

	24
	38
	2
	25
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	25
	4581
	3452
	2T83
	285T
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